業務數據報告統計表(960528-960603)
營繕組
	時間
	案由
	數據
	備註

	96.05.28至96.06.03
	本週新增修繕案
	13件
	

	96.05.28至96.06.03
	結案工程
	11件
	

	96.05.28至96.06.03
	完工待驗工程
	2件
	

	96.05.28至96.06.03
	發包完成
	12件
	

	96.05.28至96.06.03
	廠商備料
	7件
	

	96.05.28至96.06.03
	驗收完成工程
	6件
	


事務組
	       窗口

 案件統計
	理外民學院
	法、管、社科學院
	 醫學院

法園、社圖
	文藝學院
	進修部

推廣部
	 校本部

	請修案件
	  16
	59
	16
	40
	5
	150



	請購案件
	   10
	8
	1
	1
	4
	179

	信件收發
	 261
	321
	
	67

 (掛號信件) 
	學務組
	

	物品借用
	  22    
	61
	24-Key
	51
	6
	

	學士服發放回收
	   1   
	
	
	
	
	

	公文簽核案件
	  （21）件
	愛校建言處理

（含協調案件）
	（3）件

	會議場地使用
	野聲樓

谷欣廳
	濟時樓

國際會議廳
	利瑪竇B1國際會議廳
	羅耀拉大樓SL117
	野聲樓第一會議室
	野聲樓第二會議室

	借用次數
	5
	5
	4
	6
	8
	3

	會議場地
	野聲樓第三會議室
	利瑪竇一樓會議廳


	文開樓B1桌球室

及戶外
	文開樓

會議室3A
視聽室

2A及4A     
	進修部客房9、10F
	進修部會議廳ES207

	借用次數
	8
	4
	65
	13
	0間
	6

	專屬業務
	停車證

申請
	進出校門

知會單
	環境美化

植栽修剪
	工友勤務

支援
	垃圾清運
	環安幅防毒物清運

	案件統計
	5
	38
	11
	6
	2
	30

	專屬業務
	廠商合約
	防火管理

監視設備
	簡章出售
	環境清潔
	
	

	案件統計
	24
	7
	46
	2
	
	


保管組
	時間
	案由
	數據
	備註

	5月28日至6月1日
	財產新增貼驗
	共57筆
	

	5月28日至6月1日
	盤點95學年註冊組、會計室、體育室財產盤點
	共1184筆
	

	5/28
	聖言會單位代表、使命特色發展室盤點。
	物品33件        財產60件
	

	5/29
	盤點織品大樓。
	物品193件       財產78件
	

	5/31
	繼續盤點法管總務分處負責之財物，。
	物品14件        財產46件
	


出納組
	項目
	帳戶摘要
	數量(筆)
	金額(元)
	備註

	支出部份
	國科會計畫-廠商及個人付款
	155
	931,017
	

	
	一般建教合作計畫-廠商及個人付款
	608
	9,970,411
	

	
	校內款項支出
	1134
	6,079,125
	

	
	校內款項支出（0412791帳號）
	116
	342,143
	

	
	農委會計畫-廠商及個人付款
	0
	0
	

	
	離職儲金
	2
	125,730
	

	
	共計
	2015
	17,448,426
	

	
	
	
	
	

	收入部份
	郵局活存0399668
	109
	1,335,745
	

	
	彰銀活存08325900
	11
	5,405,155
	

	
	郵局甲存劃撥專戶19172130
	33
	2,180,557
	

	
	語言中心學費0412791
	7
	7,357,137
	

	
	共計
	160
	16,278,594
	


	項目
	摘要
	數量(筆)
	通報所得(元)
	通報稅額(元)
	備註

	稅務部份
	非固定薪資人事費
	1036
	4,034,158
	32,615
	

	
	申報居住未滿183天外國人所得
	7
	176,908
	35,383
	

	
	共計
	1043
	4,211,066
	67,998
	


採購組

	統計期間：95年8月01日起至96年06月01日止

	院別
	採購案個數
	預算
	執行金額
	差異

	文學院
	166 
	11,392,443 
	10,880,772 
	511,671 

	外語學院
	151 
	11,676,847 
	11,570,120 
	106,727 

	民生學院
	325 
	20,554,965 
	20,158,610 
	396,355 

	法律學院
	23 
	806,771 
	800,228 
	6,543 

	社會學院
	28 
	1,798,502 
	1,753,659 
	44,843 

	校本部
	988 
	171,636,785 
	160,276,655 
	11,360,130 

	神學院
	1 
	80,000 
	80,000 
	0 

	推廣部
	31 
	2,556,905 
	2,556,905 
	0 

	理工學院
	602 
	52,572,707 
	50,523,881 
	2,048,826 

	進修部
	74 
	3,177,400 
	2,978,985 
	198,415 

	管理學院
	202 
	13,946,006 
	13,287,257 
	658,749 

	醫學院
	298 
	31,536,784 
	30,638,329 
	898,455 

	藝術學院
	67 
	6,051,133 
	5,808,450 
	242,683 

	總計
	2,956 
	327,787,248 
	311,313,851 
	16,473,397 


